
 

KONE Internal 

DDS Absalon Division – Divisionsrådsmøde 2024 

Frederiksberg Samråd, rapport 

 

Kontingent                                                                                                                                                            

Kontingent for 2023 fastsattes til 4 kr. per medlem under 25 pr. a r. 

Synlighed i kommunen                                                                                                                                                              

I forsøg pa  at være mest muligt synlig i kommunen deltog vi ved Frederiksberg Hospitals fødselsdag 

29.8. Hele FDF pa  Frederiksberg og 3.VV var meget aktive i planlægningen og gennemførelsen. Mange 

børn havde en dejlig eftermiddag, desværre bare ikke sa  mange uden for egne kredse. Tak for tapper 

indsats hos 3. VV (og FDF naturligvis). 

Samra det deltager med en stand i Aksel Møllers Have ved Frederiskbergdage i a r – genkend os pa  

beach-flaget. Der bliver vist et oversigtskort med alle kommunens spejder/ FDF-adresser. 

Kommunale tilskud                                                                                                                               

Anlægskontoens midler blev fordelt pa  de indkomne projekter.  

Apropos tilskud fra kommunen viser det sig, at grupper, som ikke har mulighed for opbevaring af 

materiel i egne hytter, kan søge tilskud til opbevaring uden for hytten. 

Husk, at ansøgninger om støtte fra Anlægskontoen for 2025 skal være Samra dets formand (Mette 

Grønvold) i hænde senest 1.6., og at der skal fremsendes to tilbud fra forskellige ha ndværkere 

allersenest inden 1.9. (gerne allerede 1.6.) for at komme i betragtning. Vi ved, at det kan være svært 

med disse frister, da mange ha ndværkere efter corona er lidt tøvende; men ellers kan vi ikke na  at 

behandle sagerne og sende til kommunen til tiden. 

Inspirationsaften                                                                                                                                               

Inspirationsaften 2023 – Beredskabsmærket med eksternt oplæg. 

P-licenser                                                                                                                                                                              

Uanset om vi piber eller synger, er der 40 pladser at gøre godt med. For at sikre en mere ligelig 

fordeling vil vi dog i a r indføre en ny ordning, sa  alle enheder forlods tildeles to licenser, og resten 

fordeles i forhold til antal medlemmer under 25 a r. Besked og retningslinjer udsendes efter 

sommerferien. 

 

Spejderhilsen 

Claus Museth 3.VV og Mette L. Grønvold, Søndermark  

 

 


